LG 40 ZR - Wertung —
StandNr: 120
Sporer,, Angelika #70108138

Senioren_1w

StartNr: 19

9. Mirz 2019 15:50

SG_Mieming

Ergebnis: 393.1 (378)

Serien: 984 973 964 101.0

Zihler: 19201 0 0 O O O O O
Innenzehner: 15

weiteste: 639 (27), 485 (5), 483 (9)

beste Teiler 39.9 (31.) 65.5(10.) 77.6 (17.)
Trefferlage 0.19 mm links, 0.95 mm hoch

Streuwert 2.14, horizontal: 2.32, vertikal: 1.93

Serie 1:

10.6 * 10.3 * 95~

104 * 9.4 1% 99—~
beste Teiler 65.5(10.) 1004 (1.) 146.1 (6.)
Trefferlage 0.16 mm links, 0.08 mm tief
Streuwert 2.37, horizontal: 2.75, vertikal: 1.91
Serie 2:

9.8t

%}@ 50
L ) ‘J beste Teiler
@ Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
“ 9.1~

@@ ot

J - beste Teiler

Trefferlage
Streuwert

Serie 4:

’ﬁ 10.8 *

@% 9.3 #
O~ beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

10.0 ¥ 9.6 ¥

10.6 * 92—~
77.6 (17.) 188.8 (20.) 229.1 (12.)
0.11 mm rechts, 0.63 mm hoch
2.36, horizontal: 2.53, vertikal: 2.16

93/ 10.3 *

8.4 10.2 *
163.7 (24.) 165.2 (23.) 195.4 (28.)
0.14 mm links, 1.93 mm hoch
2.29, horizontal: 2.74, vertikal: 1.74

10.6 * 9.6 X

10.0 t 10.1 X
39.9 (31.) 92.6 (32.) 178.1 (35.)
0.58 mm links, 1.33 mm hoch
1.40, horizontal: 1.28, vertikal: 1.52

Unterschrift des Schiitzen

9.6 %
9.0+

9.7«
9.5

10.3 *
9.1X%

10.2 *
10.2 *

9.0«
10.7 *

9.7 1%
10.2 *

9.8 %
10.2 *

10.2 *
10.0+




LG40 ZR - Wertung — Senioren_1w

StandNr: 121

Kranebitter,, Petra #70226007

StartNr: 20

9. Mirz 2019 15:37

SG_Scharnitz

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

354.9 (338)

86.8 86.1 91.1 909

5199 5 1 0 1 0 O O
3

1642 (4), 1075 (28), 949 (11)

59.6 (25.) 90.3 (30.) 171.2 (13))
1.65 mm rechts, 0.33 mm tief
4.06, horizontal: 4.60, vertikal: 3.43

Serie 1:
10.1 ¢ 75¥
93—+ 93 7

Serie 3:
10.0—> 9.5~
8.2~ 83 %

Unterschrift des Schiitzen

9.1/ 44—
93¢ 9.0~

beste Teiler 215.6 (1.) 280.0 (10.) 403.1 (8.)
Trefferlage 1.88 mm rechts, 0.15 mm hoch

Streuwert 4.94, horizontal: 6.03, vertikal: 3.53

Serie 2:
72> 8.8 10.3 * 9.0 %
82t 8.7 94 ¥ 7.8

beste Teiler 171.2 (13.) 389.6 (18.) 476.0 (14.)
Trefferlage 2.39 mm rechts, 0.00 mm
Streuwert 4.30, horizontal: 4.59, vertikal: 4.00

8.9V 9.2 %
6.7 9.0 \

beste Teiler 59.6 (25.) 90.3 (30.) 231.0 (21.)
Trefferlage 0.03 mm links, 0.28 mm hoch

Streuwert 4.02, horizontal: 4.35, vertikal: 3.66

Serie 4:
7.7 \ 9.1 85> 9.1~
9.2™ 9.7 4 95~ 9.5«

beste Teiler 272.0 (40.) 305.3 (37.) 365.2 (39.)
Trefferlage 2.36 mm rechts, 1.75 mm tief
Streuwert 2.93, horizontal: 3.34, vertikal: 2.44

9.0«
9.8%¥

8.9 4
7.8~

10.7 *
10.6 *

8.7
9.9—>



LG40 ZR - Wertung — Senioren_1w StartNr: 21

StandNr: 122 9. Mirz 2019 16:16
Adamer,, Gisela #70404045 SG_Breitenbach / SG Breitenbach 1
Ergebnis: 0.0 (0)DNS

Serien:

Zishler: O 0 0O 0O OO0 0 0 0 O0

Innenzehner: 0

weiteste:

beste Teiler - schiize ist nicht zum Wettkampf angetreten
Trefferlage 0.00 mm , 0.00 mm
Streuwert

Unterschrift des Schiitzen




LG40 ZR
StandNr: 123

— Wertung — Senioren_1w

Chamson,, Martina #70225066

StartNr: 22

9. Mirz 2019 15:55
SG_Wattens—Rettenberg

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

%

~
@

400.7 (385)

98.4 100.8 101.4 100.1
25150 0 0 O O O O O
16

481 (3),474 (5), 470 (7)

42.0 (25.) 60.8 (38.) 62.9 (33.)
0.60 mm rechts, 0.15 mm tief
1.80, horizontal: 1.95, vertikal: 1.63

N
3

ﬁ
2

Serie 1:
9.8t 10.0~> 9.0~
10.3 * 9.1~ 10.4 *

beste Teiler

76.5 (4.) 139.7 (10.) 145.4 (8.)

Trefferlage 1.86 mm rechts, 0.28 mm hoch
Streuwert 1.86, horizontal: 2.20, vertikal: 1.44
Serie 2:

10.6 * 10.1 10.2 *

10.2 * 95~ 9.6 }

beste Teiler

94.7 (11.) 133.2(20.) 185.5 (16.)

Trefferlage 0.47 mm rechts, 0.15 mm tief
Streuwert 1.67, horizontal: 1.54, vertikal: 1.80
Serie 3:
10.2 * 9.8 - 10.4 *
9.7 10.1 ~ 10.3 *

beste Teiler

42.0 (25.) 120.2 (30.) 136.1 (23.)

Trefferlage 0.11 mm links, 0.37 mm hoch
Streuwert 1.65, horizontal: 1.68, vertikal: 1.62
Serie 4:
10.1 > 9.5 % 10.7 *
9.5 10.0 ¥ 10.7 *

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

60.8 (38.) 62.9 (33.) 210.6 (31.)
0.18 mm rechts, 1.13 mm tief
1.73, horizontal: 1.99, vertikal: 1.43

Unterschrift des Schiitzen

10.6 *
971

10.2 *
10.0 ¥

9.9 \
97X

10.0 ¢
9.6~

9.1
10.4 *

10.0 %
10.4 *

10.8 *
10.5 *

9.9+«
10.1 ~




LG40 ZR - Wertung —

StandNr: 125

Kathrein,, Elisabeth #70209028

Senioren_1w

StartNr: 23

9. Mirz 2019 15:55
SG_Hotting—Ibk / SG Hotting—Ibk 1

Ergebnis: 381.3 (362)

Serien: 92.8 94.1 989 0955

Zihler: 1416 8 2 0 0 0 0 0 O
Innenzehner: 9

weiteste: 861 (10), 829 (26), 748 (8)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

s N

(X
Q)
%J
S

e A
)
AN

s

579 (1.) 65.1 (22.) 76.2 (21.)
0.62 mm rechts, 1.40 mm hoch
2.75, horizontal: 3.26, vertikal: 2.12

Serie 1:
10.7 *
9.0t
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.1 -~
9.8 7
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.6 *
7.6~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
831
10.5 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

8.6~ 957
10.0 # 807
57.9 (1.) 248.2(7.) 255.3 (4.
2.16 mm rechts, 2.20 mm hoch
2.76, horizontal: 2.94, vertikal: 2.56

9.8 1% 9.8~

9.0+ 8.8«
206.1 (11.) 280.2 (12.) 284.0 (15.)
0.83 mm links, 1.03 mm hoch
2.88, horizontal: 3.82, vertikal: 1.38

10.7 * 10.4 *

9.8 X 93+
65.1 (22.) 76.2 (21.) 104.0 (30.)
0.00 mm, 0.64 mm hoch
2.49, horizontal: 3.38, vertikal: 0.95

10.1 & 104 *

851 10.4 *
113.1 (36.) 129.5 (33.) 130.7 (38.)
1.16 mm rechts, 1.72 mm hoch
2.66, horizontal: 2.36, vertikal: 2.93

Unterschrift des Schiitzen

99+
9.9\

94+«
83~

10.0 %
99+

89—~
8.6~

9.7~
757

9.8+
9.3+

10.1 %
10.5 *

104 *
94—



LG 40 ZR

StandNr: 126

— Wertung — Senioren_1w

Schmid,, Ulli #70506130

StartNr: 24

9. Mirz 2019 15:45

SG_Landeck

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

s

’« 0

'g

387.1 (368)

95.6 93.6 100.6 97.3

15203 2 0 0 0 0 0 O
10

784 (14), 758 (1), 590 (2)

33.0 (30.) 48.6 (6.) 50.9 (33.)
0.06 mm rechts, 1.21 mm hoch
2.43, horizontal: 2.57, vertikal: 2.29

N Serie 1:
797 8.6~
10.8 * 10.1~

N Streuwert 2.50, horizontal: 3.09, vertikal: 1.72
¢ N Serie 3:
10.4 * 10.0 9.9 «
(7= 9.7 ¢ 8.8« 10.1%
é‘g? beste Teiler 33.0 (30.) 119.8 (25.) 134.1 (21.)
Trefferlage 0.96 mm links, 0.12 mm tief
N | Streuwert 1.78, horizontal: 1.86, vertikal: 1.70
74 N Serie 4:
% 9.7+ 9.8~ 10.8 *
(3 YN 9.0 9.6 ™ 9.5«
(1) beste Teiler  50.9 (33.) 112.2 (39.) 292.1 (32.)
@ Trefferlage 0.08 mm links, 0.02 mm hoch
N | Streuwert 2.45, horizontal: 2.56, vertikal: 2.33

Unterschrift des Schiitzen

941
10.0X

beste Teiler 48.6 (6.) 197.6 (4.) 209.8 (7.)
Trefferlage 1.78 mm rechts, 2.31 mm hoch

Streuwert 2.06, horizontal: 2.03, vertikal: 2.09
N Serie 2:
93— 891 9.8
9.2 % 10.3 * 9.3 1%

beste Teiler 174.0 (17.) 181.2 (20.) 283.1 (13.)
Trefferlage 0.48 mm links, 2.63 mm hoch

10.2 *
9717

7.8
957

10.4 *
10.0~

9.6
10.5 *

9.0t
99>

9.3
10.2 *

10.5 *
10.8 *

9.5~
93+



LG40 ZR - Wertung — Senioren_1w StartNr: 25

StandNr: 127 9. Mirz 2019 15:48
Kaspar,, Sonja #70108193 SG_Mieming
Ergebnis: 393.5 (380)
Serien: 974 96.5 98.0 101.6
Zihler: 21181 0 O O O O O O
Innenzehner: 12
weiteste: 668 (9), 495 (13), 487 (20)
beste Teiler 27.2 (2. 98.2(33.) 116.7(11.)
Trefferlage 1.26 mm rechts, 0.14 mm tief
Streuwert 2.04, horizontal: 2.37, vertikal: 1.64
f Y Serie 1:
10.0 X 10.8 * 10.1—~ 9.1« 10.1 %
6@ 9.1+ 994 9.9 .7 83—+ 10.1 %
60\(0 beste Teiler 27.2 (2.) 216.0 (10.) 221.4 (3.)
Trefferlage 0.83 mm rechts, 0.02 mm tief
L Streuwert 2.56, horizontal: 3.27, vertikal: 1.54
f Y Serie 2:
10.5 * 9.6 9.0— 10.0 ¥ 10.3 *
‘% 9.1 9.7~ 9.8« 9.5 4 9.0~
‘ beste Teiler . . . . . .
@"’b/ 116.7 (11.) 169.5 (15.) 246.8 (14.)
Q Trefferlage 1.67 mm rechts, 0.76 mm tief
L Streuwert 2.22, horizontal: 2.65, vertikal: 1.70
g Y Serie 3:
10.2 * 9.0~ 96~ 10.3 * 9.5\
@@ 10.4 * 9.6~ 9.2 4 10.1 X 10.1 X
‘&’ beste Teiler 139.2 (26.) 169.9 (24.) 180.3 (21.)
@ Trefferlage 1.17 mm rechts, 0.04 mm hoch
L | Streuwert 2.15, horizontal: 2.20, vertikal: 2.11
@ Y Serie 4:
10.5 * 10.2 * 10.6 * 10.5 * 10.2 *
% 9.6~ 10.0~ 10.2 * 10.0 4 9.8~
t\J beste Teiler 98.2 (33.) 116.8 (31.) 120.0 (34.)
Trefferlage 1.36 mm rechts, 0.14 mm hoch
L | Streuwert 1.19, horizontal: 1.20, vertikal: 1.17

Unterschrift des Schiitzen




